
Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 11.03.2018

Nb électeurs inscrits

3'595
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

05.02.2018 6 6 0.17%

06.02.2018 22 28 0.78%

07.02.2018 21 49 1.36%

08.02.2018 46 95 2.64%

09.02.2018 39 134 3.73%

10.02.2018 20 154 4.28%

11.02.2018 14 168 4.67%

12.02.2018 115 283 7.87%

13.02.2018 81 364 10.13%

14.02.2018 55 419 11.66%

15.02.2018 101 520 14.46%

16.02.2018 56 576 16.02%

17.02.2018 10 586 16.30%

18.02.2018 22 608 16.91%

19.02.2018 136 744 20.70%

20.02.2018 57 801 22.28%

21.02.2018 54 855 23.78%

22.02.2018 65 920 25.59%

23.02.2018 57 977 27.18%

24.02.2018 7 984 27.37%

25.02.2018 21 1'005 27.96%

26.02.2018 144 1'149 31.96%

27.02.2018 81 1'230 34.21%

28.02.2018 137 1'367 38.03%

01.03.2018 16 1'383 38.47%

02.03.2018 134 1'517 42.20%

03.03.2018 4 1'521 42.31%

04.03.2018 194 1'715 47.71%

Commune : Boudry

Scrutin : 04.03.2018 Tous les électeurs



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 11.03.2018

Nb électeurs inscrits

204
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

12.02.2018 2 2 0.98%

16.02.2018 21 23 11.27%

17.02.2018 1 24 11.76%

22.02.2018 13 37 18.14%

24.02.2018 3 40 19.61%

28.02.2018 22 62 30.39%

02.03.2018 7 69 33.82%

03.03.2018 18 87 42.65%

04.03.2018 30 117 57.35%

Commune : Brot-Plamboz

Scrutin : 04.03.2018



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 11.03.2018

Nb électeurs inscrits

50
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

01.02.2018 1 1 2.00%

08.02.2018 1 2 4.00%

19.02.2018 1 3 6.00%

Commune : Commune Audit

Scrutin : 04.03.2018



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 11.03.2018

Nb électeurs inscrits

7
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

01.02.2018 4 4 57.14%

Commune : Commune Commission

Scrutin : 04.03.2018



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 11.03.2018

Nb électeurs inscrits

3'192
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

06.02.2018 1 1 0.03%

07.02.2018 11 12 0.38%

08.02.2018 12 24 0.75%

09.02.2018 44 68 2.13%

10.02.2018 19 87 2.73%

11.02.2018 12 99 3.10%

12.02.2018 97 196 6.14%

13.02.2018 271 467 14.63%

14.02.2018 65 532 16.67%

15.02.2018 34 566 17.73%

16.02.2018 102 668 20.93%

17.02.2018 7 675 21.15%

18.02.2018 16 691 21.65%

19.02.2018 104 795 24.91%

20.02.2018 76 871 27.29%

21.02.2018 85 956 29.95%

22.02.2018 65 1'021 31.99%

23.02.2018 56 1'077 33.74%

24.02.2018 9 1'086 34.02%

25.02.2018 27 1'113 34.87%

26.02.2018 238 1'351 42.32%

27.02.2018 41 1'392 43.61%

28.02.2018 84 1'476 46.24%

01.03.2018 4 1'480 46.37%

02.03.2018 190 1'670 52.32%

03.03.2018 54 1'724 54.01%

04.03.2018 197 1'921 60.18%

Commune : Corcelles-Cormondrèche

Scrutin : 04.03.2018



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 11.03.2018

Nb électeurs inscrits

1'026
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

07.02.2018 3 3 0.29%

08.02.2018 1 4 0.39%

10.02.2018 3 7 0.68%

11.02.2018 5 12 1.17%

12.02.2018 1 13 1.27%

13.02.2018 73 86 8.38%

14.02.2018 66 152 14.81%

15.02.2018 2 154 15.01%

16.02.2018 33 187 18.23%

18.02.2018 2 189 18.42%

19.02.2018 32 221 21.54%

20.02.2018 26 247 24.07%

21.02.2018 2 249 24.27%

22.02.2018 26 275 26.80%

23.02.2018 2 277 27.00%

24.02.2018 3 280 27.29%

26.02.2018 41 321 31.29%

27.02.2018 2 323 31.48%

28.02.2018 56 379 36.94%

01.03.2018 7 386 37.62%

02.03.2018 49 435 42.40%

03.03.2018 62 497 48.44%

04.03.2018 65 562 54.78%

Commune : Cornaux

Scrutin : 04.03.2018



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 11.03.2018

Nb électeurs inscrits

3'131
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

05.02.2018 1 1 0.03%

06.02.2018 13 14 0.45%

07.02.2018 9 23 0.73%

08.02.2018 63 86 2.75%

09.02.2018 7 93 2.97%

10.02.2018 10 103 3.29%

11.02.2018 17 120 3.83%

12.02.2018 5 125 3.99%

13.02.2018 211 336 10.73%

14.02.2018 2 338 10.80%

15.02.2018 7 345 11.02%

16.02.2018 3 348 11.11%

17.02.2018 9 357 11.40%

18.02.2018 16 373 11.91%

19.02.2018 10 383 12.23%

20.02.2018 8 391 12.49%

21.02.2018 437 828 26.45%

22.02.2018 64 892 28.49%

23.02.2018 4 896 28.62%

24.02.2018 11 907 28.97%

25.02.2018 10 917 29.29%

26.02.2018 8 925 29.54%

27.02.2018 8 933 29.80%

28.02.2018 10 943 30.12%

01.03.2018 14 957 30.57%

02.03.2018 9 966 30.85%

03.03.2018 510 1'476 47.14%

04.03.2018 188 1'664 53.15%

Commune : Cortaillod

Scrutin : 04.03.2018



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 11.03.2018

Nb électeurs inscrits

1'134
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

05.02.2018 4 4 0.35%

06.02.2018 2 6 0.53%

07.02.2018 1 7 0.62%

08.02.2018 6 13 1.15%

09.02.2018 5 18 1.59%

10.02.2018 4 22 1.94%

11.02.2018 6 28 2.47%

12.02.2018 93 121 10.67%

13.02.2018 30 151 13.32%

15.02.2018 1 152 13.40%

16.02.2018 60 212 18.69%

17.02.2018 1 213 18.78%

19.02.2018 48 261 23.02%

20.02.2018 3 264 23.28%

21.02.2018 1 265 23.37%

22.02.2018 1 266 23.46%

23.02.2018 92 358 31.57%

24.02.2018 1 359 31.66%

25.02.2018 1 360 31.75%

26.02.2018 73 433 38.18%

27.02.2018 29 462 40.74%

28.02.2018 21 483 42.59%

01.03.2018 5 488 43.03%

02.03.2018 6 494 43.56%

03.03.2018 98 592 52.20%

04.03.2018 60 652 57.50%

Commune : Cressier

Scrutin : 04.03.2018



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 11.03.2018

Nb électeurs inscrits

203
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

12.02.2018 20 20 9.85%

13.02.2018 1 21 10.34%

14.02.2018 2 23 11.33%

16.02.2018 16 39 19.21%

22.02.2018 8 47 23.15%

26.02.2018 13 60 29.56%

27.02.2018 5 65 32.02%

01.03.2018 2 67 33.00%

02.03.2018 1 68 33.50%

03.03.2018 1 69 33.99%

04.03.2018 48 117 57.64%

Commune : Enges

Scrutin : 04.03.2018



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 11.03.2018

Nb électeurs inscrits

1'684
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

05.02.2018 4 4 0.24%

06.02.2018 2 6 0.36%

07.02.2018 4 10 0.59%

08.02.2018 79 89 5.29%

09.02.2018 39 128 7.60%

10.02.2018 11 139 8.25%

11.02.2018 12 151 8.97%

12.02.2018 3 154 9.14%

13.02.2018 105 259 15.38%

14.02.2018 61 320 19.00%

15.02.2018 1 321 19.06%

16.02.2018 61 382 22.68%

17.02.2018 10 392 23.28%

18.02.2018 3 395 23.46%

19.02.2018 80 475 28.21%

20.02.2018 42 517 30.70%

21.02.2018 40 557 33.08%

22.02.2018 1 558 33.14%

23.02.2018 32 590 35.04%

24.02.2018 6 596 35.39%

25.02.2018 9 605 35.93%

26.02.2018 60 665 39.49%

27.02.2018 49 714 42.40%

28.02.2018 34 748 44.42%

01.03.2018 2 750 44.54%

02.03.2018 87 837 49.70%

03.03.2018 84 921 54.69%

04.03.2018 46 967 57.42%

Commune : Hauterive

Scrutin : 04.03.2018



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 11.03.2018

Nb électeurs inscrits

513
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

05.02.2018 2 2 0.39%

07.02.2018 18 20 3.90%

09.02.2018 1 21 4.09%

10.02.2018 1 22 4.29%

12.02.2018 32 54 10.53%

14.02.2018 12 66 12.87%

15.02.2018 1 67 13.06%

16.02.2018 15 82 15.98%

17.02.2018 2 84 16.37%

18.02.2018 2 86 16.76%

19.02.2018 1 87 16.96%

20.02.2018 16 103 20.08%

21.02.2018 2 105 20.47%

22.02.2018 1 106 20.66%

23.02.2018 11 117 22.81%

25.02.2018 2 119 23.20%

27.02.2018 28 147 28.65%

28.02.2018 11 158 30.80%

01.03.2018 3 161 31.38%

02.03.2018 46 207 40.35%

03.03.2018 15 222 43.27%

04.03.2018 59 281 54.78%

Commune : La Brévine

Scrutin : 04.03.2018



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 11.03.2018

Nb électeurs inscrits

22'727
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

05.02.2018 49 49 0.22%

06.02.2018 81 130 0.57%

07.02.2018 119 249 1.10%

08.02.2018 177 426 1.87%

09.02.2018 337 763 3.36%

10.02.2018 70 833 3.67%

11.02.2018 86 919 4.04%

12.02.2018 717 1'636 7.20%

13.02.2018 553 2'189 9.63%

14.02.2018 499 2'688 11.83%

15.02.2018 536 3'224 14.19%

16.02.2018 383 3'607 15.87%

17.02.2018 53 3'660 16.10%

18.02.2018 88 3'748 16.49%

19.02.2018 579 4'327 19.04%

20.02.2018 495 4'822 21.22%

21.02.2018 425 5'247 23.09%

22.02.2018 448 5'695 25.06%

23.02.2018 365 6'060 26.66%

24.02.2018 53 6'113 26.90%

25.02.2018 71 6'184 27.21%

26.02.2018 751 6'935 30.51%

27.02.2018 559 7'494 32.97%

28.02.2018 725 8'219 36.16%

01.03.2018 95 8'314 36.58%

02.03.2018 1'064 9'378 41.26%

03.03.2018 742 10'120 44.53%

04.03.2018 537 10'657 46.89%

Commune : La Chaux-de-Fonds

Scrutin : 04.03.2018



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 11.03.2018

Nb électeurs inscrits

364
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

08.02.2018 2 2 0.55%

09.02.2018 2 4 1.10%

10.02.2018 1 5 1.37%

11.02.2018 2 7 1.92%

12.02.2018 2 9 2.47%

13.02.2018 19 28 7.69%

15.02.2018 2 30 8.24%

16.02.2018 1 31 8.52%

19.02.2018 1 32 8.79%

20.02.2018 31 63 17.31%

23.02.2018 14 77 21.15%

25.02.2018 2 79 21.70%

27.02.2018 1 80 21.98%

28.02.2018 31 111 30.49%

01.03.2018 1 112 30.77%

02.03.2018 30 142 39.01%

04.03.2018 60 202 55.49%

Commune : La Chaux-du-Milieu

Scrutin : 04.03.2018



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 11.03.2018

Nb électeurs inscrits

371
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

06.02.2018 1 1 0.27%

09.02.2018 1 2 0.54%

12.02.2018 1 3 0.81%

13.02.2018 1 4 1.08%

18.02.2018 1 5 1.35%

20.02.2018 1 6 1.62%

21.02.2018 60 66 17.79%

24.02.2018 1 67 18.06%

25.02.2018 2 69 18.60%

27.02.2018 43 112 30.19%

28.02.2018 14 126 33.96%

03.03.2018 42 168 45.28%

04.03.2018 52 220 59.30%

Commune : La Côte-aux-Fées

Scrutin : 04.03.2018



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 11.03.2018

Nb électeurs inscrits

6'053
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

05.02.2018 3 3 0.05%

06.02.2018 2 5 0.08%

07.02.2018 8 13 0.21%

08.02.2018 16 29 0.48%

09.02.2018 16 45 0.74%

10.02.2018 23 68 1.12%

11.02.2018 33 101 1.67%

12.02.2018 12 113 1.87%

13.02.2018 208 321 5.30%

14.02.2018 12 333 5.50%

15.02.2018 617 950 15.69%

16.02.2018 4 954 15.76%

17.02.2018 9 963 15.91%

18.02.2018 23 986 16.29%

19.02.2018 15 1'001 16.54%

20.02.2018 329 1'330 21.97%

21.02.2018 6 1'336 22.07%

22.02.2018 76 1'412 23.33%

23.02.2018 119 1'531 25.29%

24.02.2018 15 1'546 25.54%

25.02.2018 20 1'566 25.87%

26.02.2018 558 2'124 35.09%

27.02.2018 149 2'273 37.55%

28.02.2018 174 2'447 40.43%

01.03.2018 27 2'474 40.87%

02.03.2018 251 2'725 45.02%

03.03.2018 16 2'741 45.28%

04.03.2018 563 3'304 54.58%

Commune : La Grande Béroche

Scrutin : 04.03.2018



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 11.03.2018

Nb électeurs inscrits

840
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

07.02.2018 4 4 0.48%

08.02.2018 2 6 0.71%

09.02.2018 2 8 0.95%

10.02.2018 1 9 1.07%

11.02.2018 4 13 1.55%

12.02.2018 61 74 8.81%

14.02.2018 1 75 8.93%

15.02.2018 43 118 14.05%

16.02.2018 1 119 14.17%

17.02.2018 4 123 14.64%

18.02.2018 3 126 15.00%

19.02.2018 40 166 19.76%

20.02.2018 30 196 23.33%

22.02.2018 45 241 28.69%

23.02.2018 2 243 28.93%

24.02.2018 1 244 29.05%

25.02.2018 4 248 29.52%

26.02.2018 47 295 35.12%

27.02.2018 26 321 38.21%

28.02.2018 23 344 40.95%

01.03.2018 1 345 41.07%

02.03.2018 1 346 41.19%

03.03.2018 58 404 48.10%

04.03.2018 65 469 55.83%

Commune : La Sagne

Scrutin : 04.03.2018



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 11.03.2018

Nb électeurs inscrits

3'022
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

05.02.2018 13 13 0.43%

06.02.2018 9 22 0.73%

07.02.2018 4 26 0.86%

08.02.2018 58 84 2.78%

09.02.2018 11 95 3.14%

10.02.2018 10 105 3.47%

11.02.2018 24 129 4.27%

12.02.2018 149 278 9.20%

13.02.2018 2 280 9.27%

14.02.2018 148 428 14.16%

15.02.2018 52 480 15.88%

16.02.2018 3 483 15.98%

17.02.2018 10 493 16.31%

18.02.2018 13 506 16.74%

19.02.2018 160 666 22.04%

20.02.2018 9 675 22.34%

21.02.2018 186 861 28.49%

22.02.2018 43 904 29.91%

23.02.2018 4 908 30.05%

24.02.2018 10 918 30.38%

25.02.2018 16 934 30.91%

26.02.2018 156 1'090 36.07%

27.02.2018 89 1'179 39.01%

28.02.2018 80 1'259 41.66%

01.03.2018 9 1'268 41.96%

02.03.2018 159 1'427 47.22%

03.03.2018 89 1'516 50.17%

04.03.2018 158 1'674 55.39%

Commune : La Tène

Scrutin : 04.03.2018



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 11.03.2018

Nb électeurs inscrits

262
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

06.02.2018 6 6 2.29%

08.02.2018 8 14 5.34%

09.02.2018 1 15 5.73%

11.02.2018 2 17 6.49%

13.02.2018 12 29 11.07%

16.02.2018 7 36 13.74%

17.02.2018 1 37 14.12%

21.02.2018 13 50 19.08%

22.02.2018 1 51 19.47%

23.02.2018 7 58 22.14%

24.02.2018 1 59 22.52%

26.02.2018 23 82 31.30%

27.02.2018 11 93 35.50%

28.02.2018 1 94 35.88%

01.03.2018 1 95 36.26%

03.03.2018 37 132 50.38%

04.03.2018 25 157 59.92%

Commune : Le Cerneux-Péquignot

Scrutin : 04.03.2018



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 11.03.2018

Nb électeurs inscrits

3'101
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

07.02.2018 19 19 0.61%

08.02.2018 46 65 2.10%

09.02.2018 46 111 3.58%

10.02.2018 15 126 4.06%

11.02.2018 15 141 4.55%

12.02.2018 136 277 8.93%

13.02.2018 104 381 12.29%

14.02.2018 79 460 14.83%

15.02.2018 66 526 16.96%

16.02.2018 50 576 18.57%

17.02.2018 8 584 18.83%

18.02.2018 6 590 19.03%

19.02.2018 1 591 19.06%

20.02.2018 198 789 25.44%

21.02.2018 66 855 27.57%

22.02.2018 69 924 29.80%

23.02.2018 35 959 30.93%

24.02.2018 2 961 30.99%

25.02.2018 85 1'046 33.73%

26.02.2018 6 1'052 33.92%

27.02.2018 144 1'196 38.57%

28.02.2018 46 1'242 40.05%

01.03.2018 8 1'250 40.31%

02.03.2018 144 1'394 44.95%

03.03.2018 113 1'507 48.60%

04.03.2018 125 1'632 52.63%

Commune : Le Landeron

Scrutin : 04.03.2018



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 11.03.2018

Nb électeurs inscrits

6'504
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

05.02.2018 2 2 0.03%

06.02.2018 3 5 0.08%

07.02.2018 4 9 0.14%

08.02.2018 86 95 1.46%

09.02.2018 67 162 2.49%

10.02.2018 28 190 2.92%

11.02.2018 21 211 3.24%

12.02.2018 180 391 6.01%

13.02.2018 136 527 8.10%

14.02.2018 153 680 10.46%

15.02.2018 147 827 12.72%

16.02.2018 172 999 15.36%

17.02.2018 7 1'006 15.47%

18.02.2018 26 1'032 15.87%

19.02.2018 227 1'259 19.36%

20.02.2018 80 1'339 20.59%

21.02.2018 213 1'552 23.86%

22.02.2018 72 1'624 24.97%

23.02.2018 186 1'810 27.83%

24.02.2018 12 1'822 28.01%

25.02.2018 33 1'855 28.52%

26.02.2018 137 1'992 30.63%

27.02.2018 187 2'179 33.50%

28.02.2018 283 2'462 37.85%

01.03.2018 21 2'483 38.18%

02.03.2018 21 2'504 38.50%

03.03.2018 400 2'904 44.65%

04.03.2018 205 3'109 47.80%

Commune : Le Locle

Scrutin : 04.03.2018



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 11.03.2018

Nb électeurs inscrits

826
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

05.02.2018 2 2 0.24%

06.02.2018 1 3 0.36%

07.02.2018 6 9 1.09%

09.02.2018 33 42 5.08%

10.02.2018 3 45 5.45%

11.02.2018 3 48 5.81%

12.02.2018 40 88 10.65%

13.02.2018 4 92 11.14%

14.02.2018 30 122 14.77%

15.02.2018 1 123 14.89%

16.02.2018 1 124 15.01%

17.02.2018 2 126 15.25%

18.02.2018 1 127 15.38%

19.02.2018 48 175 21.19%

20.02.2018 2 177 21.43%

21.02.2018 22 199 24.09%

22.02.2018 2 201 24.33%

23.02.2018 29 230 27.85%

24.02.2018 1 231 27.97%

25.02.2018 5 236 28.57%

26.02.2018 45 281 34.02%

27.02.2018 19 300 36.32%

28.02.2018 32 332 40.19%

01.03.2018 1 333 40.31%

02.03.2018 38 371 44.92%

03.03.2018 50 421 50.97%

04.03.2018 16 437 52.91%

Commune : Les Brenets

Scrutin : 04.03.2018



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 11.03.2018

Nb électeurs inscrits

164
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

11.02.2018 1 1 0.61%

12.02.2018 1 2 1.22%

14.02.2018 17 19 11.59%

17.02.2018 2 21 12.80%

24.02.2018 1 22 13.41%

26.02.2018 21 43 26.22%

28.02.2018 2 45 27.44%

02.03.2018 1 46 28.05%

04.03.2018 34 80 48.78%

Commune : Les Planchettes

Scrutin : 04.03.2018



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 11.03.2018

Nb électeurs inscrits

1'009
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

05.02.2018 1 1 0.10%

06.02.2018 4 5 0.50%

08.02.2018 4 9 0.89%

09.02.2018 1 10 0.99%

10.02.2018 3 13 1.29%

11.02.2018 4 17 1.68%

12.02.2018 3 20 1.98%

13.02.2018 73 93 9.22%

15.02.2018 52 145 14.37%

16.02.2018 36 181 17.94%

17.02.2018 1 182 18.04%

18.02.2018 1 183 18.14%

19.02.2018 2 185 18.33%

20.02.2018 54 239 23.69%

22.02.2018 36 275 27.25%

24.02.2018 1 276 27.35%

25.02.2018 3 279 27.65%

26.02.2018 70 349 34.59%

27.02.2018 3 352 34.89%

28.02.2018 1 353 34.99%

01.03.2018 3 356 35.28%

02.03.2018 100 456 45.19%

03.03.2018 1 457 45.29%

04.03.2018 104 561 55.60%

Commune : Les Ponts-de-Martel

Scrutin : 04.03.2018



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 11.03.2018

Nb électeurs inscrits

578
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

05.02.2018 5 5 0.87%

06.02.2018 11 16 2.77%

07.02.2018 3 19 3.29%

08.02.2018 2 21 3.63%

13.02.2018 40 61 10.55%

14.02.2018 6 67 11.59%

16.02.2018 22 89 15.40%

18.02.2018 2 91 15.74%

20.02.2018 22 113 19.55%

21.02.2018 9 122 21.11%

24.02.2018 2 124 21.45%

25.02.2018 2 126 21.80%

26.02.2018 16 142 24.57%

27.02.2018 15 157 27.16%

28.02.2018 14 171 29.58%

01.03.2018 1 172 29.76%

02.03.2018 25 197 34.08%

04.03.2018 47 244 42.21%

Commune : Les Verrières

Scrutin : 04.03.2018



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 11.03.2018

Nb électeurs inscrits

675
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

07.02.2018 4 4 0.59%

08.02.2018 19 23 3.41%

09.02.2018 1 24 3.56%

10.02.2018 3 27 4.00%

11.02.2018 1 28 4.15%

12.02.2018 41 69 10.22%

13.02.2018 13 82 12.15%

14.02.2018 9 91 13.48%

15.02.2018 4 95 14.07%

16.02.2018 8 103 15.26%

17.02.2018 2 105 15.56%

18.02.2018 1 106 15.70%

19.02.2018 23 129 19.11%

20.02.2018 11 140 20.74%

21.02.2018 19 159 23.56%

22.02.2018 11 170 25.19%

23.02.2018 13 183 27.11%

24.02.2018 2 185 27.41%

25.02.2018 1 186 27.56%

26.02.2018 17 203 30.07%

27.02.2018 18 221 32.74%

28.02.2018 16 237 35.11%

01.03.2018 1 238 35.26%

02.03.2018 55 293 43.41%

03.03.2018 22 315 46.67%

04.03.2018 40 355 52.59%

Commune : Lignières

Scrutin : 04.03.2018



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 11.03.2018

Nb électeurs inscrits

6'034
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

05.02.2018 9 9 0.15%

06.02.2018 7 16 0.27%

07.02.2018 71 87 1.44%

08.02.2018 182 269 4.46%

09.02.2018 137 406 6.73%

10.02.2018 26 432 7.16%

11.02.2018 40 472 7.82%

12.02.2018 205 677 11.22%

13.02.2018 192 869 14.40%

14.02.2018 235 1'104 18.30%

15.02.2018 93 1'197 19.84%

16.02.2018 115 1'312 21.74%

17.02.2018 17 1'329 22.03%

18.02.2018 27 1'356 22.47%

19.02.2018 231 1'587 26.30%

20.02.2018 130 1'717 28.46%

21.02.2018 165 1'882 31.19%

22.02.2018 120 2'002 33.18%

23.02.2018 148 2'150 35.63%

24.02.2018 33 2'183 36.18%

25.02.2018 36 2'219 36.77%

26.02.2018 195 2'414 40.01%

27.02.2018 262 2'676 44.35%

28.02.2018 150 2'826 46.83%

01.03.2018 24 2'850 47.23%

02.03.2018 195 3'045 50.46%

03.03.2018 246 3'291 54.54%

04.03.2018 157 3'448 57.14%

Commune : Milvignes

Scrutin : 04.03.2018



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 11.03.2018

Nb électeurs inscrits

19'718
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

05.02.2018 28 28 0.14%

06.02.2018 46 74 0.38%

07.02.2018 102 176 0.89%

08.02.2018 74 250 1.27%

09.02.2018 61 311 1.58%

10.02.2018 83 394 2.00%

11.02.2018 109 503 2.55%

12.02.2018 1'411 1'914 9.71%

13.02.2018 524 2'438 12.36%

14.02.2018 553 2'991 15.17%

15.02.2018 452 3'443 17.46%

16.02.2018 281 3'724 18.89%

17.02.2018 53 3'777 19.16%

18.02.2018 100 3'877 19.66%

19.02.2018 592 4'469 22.66%

20.02.2018 495 4'964 25.17%

21.02.2018 310 5'274 26.75%

22.02.2018 392 5'666 28.74%

23.02.2018 324 5'990 30.38%

24.02.2018 77 6'067 30.77%

25.02.2018 97 6'164 31.26%

26.02.2018 695 6'859 34.79%

27.02.2018 544 7'403 37.54%

28.02.2018 522 7'925 40.19%

01.03.2018 74 7'999 40.57%

02.03.2018 751 8'750 44.38%

03.03.2018 673 9'423 47.79%

04.03.2018 590 10'013 50.78%

Commune : Neuchâtel

Scrutin : 04.03.2018



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 11.03.2018

Nb électeurs inscrits

3'212
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

06.02.2018 3 3 0.09%

07.02.2018 3 6 0.19%

08.02.2018 4 10 0.31%

09.02.2018 10 20 0.62%

10.02.2018 7 27 0.84%

11.02.2018 18 45 1.40%

12.02.2018 163 208 6.48%

13.02.2018 93 301 9.37%

14.02.2018 65 366 11.39%

15.02.2018 87 453 14.10%

16.02.2018 7 460 14.32%

17.02.2018 5 465 14.48%

18.02.2018 16 481 14.98%

19.02.2018 152 633 19.71%

20.02.2018 86 719 22.38%

21.02.2018 63 782 24.35%

22.02.2018 53 835 26.00%

23.02.2018 57 892 27.77%

24.02.2018 6 898 27.96%

25.02.2018 15 913 28.42%

26.02.2018 113 1'026 31.94%

27.02.2018 96 1'122 34.93%

28.02.2018 81 1'203 37.45%

01.03.2018 5 1'208 37.61%

02.03.2018 20 1'228 38.23%

03.03.2018 277 1'505 46.86%

04.03.2018 108 1'613 50.22%

Commune : Peseux

Scrutin : 04.03.2018



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 11.03.2018

Nb électeurs inscrits

978
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

05.02.2018 1 1 0.10%

08.02.2018 5 6 0.61%

09.02.2018 8 14 1.43%

11.02.2018 4 18 1.84%

12.02.2018 60 78 7.98%

13.02.2018 1 79 8.08%

14.02.2018 41 120 12.27%

15.02.2018 2 122 12.47%

16.02.2018 1 123 12.58%

17.02.2018 3 126 12.88%

18.02.2018 7 133 13.60%

19.02.2018 1 134 13.70%

20.02.2018 94 228 23.31%

21.02.2018 1 229 23.42%

22.02.2018 5 234 23.93%

23.02.2018 76 310 31.70%

24.02.2018 4 314 32.11%

25.02.2018 6 320 32.72%

26.02.2018 4 324 33.13%

27.02.2018 71 395 40.39%

28.02.2018 8 403 41.21%

01.03.2018 3 406 41.51%

02.03.2018 57 463 47.34%

03.03.2018 2 465 47.55%

04.03.2018 123 588 60.12%

Commune : Rochefort

Scrutin : 04.03.2018



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 11.03.2018

Nb électeurs inscrits

2'152
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

05.02.2018 2 2 0.09%

06.02.2018 16 18 0.84%

07.02.2018 4 22 1.02%

08.02.2018 5 27 1.25%

09.02.2018 77 104 4.83%

10.02.2018 7 111 5.16%

11.02.2018 12 123 5.72%

12.02.2018 84 207 9.62%

13.02.2018 62 269 12.50%

14.02.2018 55 324 15.06%

15.02.2018 33 357 16.59%

16.02.2018 47 404 18.77%

17.02.2018 2 406 18.87%

18.02.2018 14 420 19.52%

19.02.2018 76 496 23.05%

20.02.2018 48 544 25.28%

21.02.2018 42 586 27.23%

22.02.2018 43 629 29.23%

23.02.2018 40 669 31.09%

24.02.2018 5 674 31.32%

25.02.2018 6 680 31.60%

26.02.2018 117 797 37.04%

27.02.2018 51 848 39.41%

28.02.2018 56 904 42.01%

01.03.2018 7 911 42.33%

02.03.2018 124 1'035 48.09%

03.03.2018 4 1'039 48.28%

04.03.2018 222 1'261 58.60%

Commune : Saint-Blaise

Scrutin : 04.03.2018



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 11.03.2018

Nb électeurs inscrits

286
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

09.02.2018 1 1 0.35%

10.02.2018 2 3 1.05%

12.02.2018 7 10 3.50%

14.02.2018 13 23 8.04%

16.02.2018 7 30 10.49%

19.02.2018 13 43 15.03%

22.02.2018 14 57 19.93%

23.02.2018 16 73 25.52%

25.02.2018 3 76 26.57%

26.02.2018 1 77 26.92%

01.03.2018 1 78 27.27%

02.03.2018 50 128 44.76%

04.03.2018 44 172 60.14%

Commune : Valangin

Scrutin : 04.03.2018



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 11.03.2018

Nb électeurs inscrits

11'360
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

05.02.2018 13 13 0.11%

06.02.2018 17 30 0.26%

07.02.2018 99 129 1.14%

08.02.2018 193 322 2.83%

09.02.2018 145 467 4.11%

10.02.2018 54 521 4.59%

11.02.2018 57 578 5.09%

12.02.2018 416 994 8.75%

13.02.2018 349 1'343 11.82%

14.02.2018 194 1'537 13.53%

15.02.2018 252 1'789 15.75%

16.02.2018 230 2'019 17.77%

17.02.2018 51 2'070 18.22%

18.02.2018 50 2'120 18.66%

19.02.2018 418 2'538 22.34%

20.02.2018 189 2'727 24.01%

21.02.2018 229 2'956 26.02%

22.02.2018 250 3'206 28.22%

23.02.2018 210 3'416 30.07%

24.02.2018 30 3'446 30.33%

25.02.2018 57 3'503 30.84%

26.02.2018 437 3'940 34.68%

27.02.2018 255 4'195 36.93%

28.02.2018 301 4'496 39.58%

01.03.2018 48 4'544 40.00%

02.03.2018 648 5'192 45.70%

03.03.2018 529 5'721 50.36%

04.03.2018 410 6'131 53.97%

Commune : Val-de-Ruz

Scrutin : 04.03.2018



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 11.03.2018

Nb électeurs inscrits

7'538
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

05.02.2018 13 13 0.17%

06.02.2018 7 20 0.27%

07.02.2018 90 110 1.46%

08.02.2018 9 119 1.58%

09.02.2018 15 134 1.78%

10.02.2018 17 151 2.00%

11.02.2018 23 174 2.31%

12.02.2018 421 595 7.89%

13.02.2018 20 615 8.16%

14.02.2018 206 821 10.89%

15.02.2018 8 829 11.00%

16.02.2018 3 832 11.04%

17.02.2018 18 850 11.28%

18.02.2018 21 871 11.55%

19.02.2018 8 879 11.66%

20.02.2018 623 1'502 19.93%

21.02.2018 107 1'609 21.35%

22.02.2018 9 1'618 21.46%

23.02.2018 8 1'626 21.57%

24.02.2018 10 1'636 21.70%

25.02.2018 9 1'645 21.82%

26.02.2018 312 1'957 25.96%

27.02.2018 342 2'299 30.50%

28.02.2018 105 2'404 31.89%

01.03.2018 22 2'426 32.18%

02.03.2018 455 2'881 38.22%

03.03.2018 8 2'889 38.33%

04.03.2018 570 3'459 45.89%

Commune : Val-de-Travers

Scrutin : 04.03.2018
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